

# **PINEA ApS**

Villerslevvej 36  
7755 Bedsted Thy

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

**Henrik Egesberg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PINEA ApS

Villerslevvej 36

7755 Bedsted Thy

Telefonnummer: 97946055

Fax: 97946033

CVR-nr: 75088019

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med møbler samt lettere produktion.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat bliver kr. -148.554, hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.529.490 og en egenkapital på kr. 55.626.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen retableres ved normal drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		57.031	169.370
Eksterne omkostninger .....		-31.785	-65.851
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>25.246</b>	<b>103.519</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.849	589.292
Andre driftsomkostninger .....	1	-156.231	-202.088
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-147.834</b>	<b>490.723</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-720	-14.461
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-148.554</b>	<b>476.262</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-148.554</b>	<b>476.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-148.554	476.262
<b>I alt .....</b>		<b>-148.554</b>	<b>476.262</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		420.384	434.192
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>420.384</b>	<b>434.192</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>420.384</b>	<b>434.192</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.942.051	1.942.051
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.942.051</b>	<b>1.942.051</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.291	21.440
Andre tilgodehavender .....		6.469	16.236
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.760</b>	<b>37.676</b>
Likvide beholdninger .....		155.295	605.596
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.109.106</b>	<b>2.585.323</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.529.490</b>	<b>3.019.515</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-69.374	79.180
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>55.626</b>	<b>204.180</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		49.881	13.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.423.983	2.801.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.473.864</b>	<b>2.815.335</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.473.864</b>	<b>2.815.335</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.529.490</b>	<b>3.019.515</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	79.180	204.180
Årets resultat .....		-148.554	-148.554
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-69.374	55.626

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Andre driftsomkostninger

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Salgsomkostninger	6.021	0
Distributionsomkostninger	14.018	14.624
Domicilomkostninger	102.213	120.154
Administrationsomkostninger	33.979	67.310
	<b>156.231</b>	<b>202.088</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	448.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>448.000</b>
Af- og nedskrivning primo	13808
Årets afskrivning	13808
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>27.616</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>420.384</b>